丰都发改委发〔2023〕574号

丰都县发展和改革委员会

关于丰都县名山景区观光车车库排危改造工程实施方案的批复

重庆丰都名山旅游（集团）有限公司：

你司报送的《关于审批丰都县名山景区观光车车库排危改造工程实施方案的请示》（丰名山集团文〔2023〕127号）及有关资料收悉。经研究，同意实施该项目，现就有关内容批复如下：
项目名称

丰都县名山景区观光车车库排危改造工程
（项目代码：2309-500230-04-05-373689）

项目法人

重庆丰都名山旅游（集团）有限公司。
建设地点

重庆市丰都县名山景区。
建设性质

改建。
建设规模及内容

本项目为丰都县职工服务中心整体改造工程，建设规模及内容包括：排危改造观光车车库总面积1205.36㎡，包括建筑及钢结构工程、装饰工程及安装工程三个部分，其中建筑及钢结构工程包括拆除原钢结构车库712.5㎡，新建钢结构停车棚建面1205.36㎡；装饰工程包括散水55.37㎡，钢质防火门1樘，防盗门1樘，塑钢保温窗41.58㎡，仿古雕花玻璃窗16.2㎡等；安装工程包括配电箱2台，应急照明灯11套，消防应急标志灯11套，荧光灯80套，焊接法兰阀门5个，网络设备箱1个，雨水斗12个等。
总投资及来源

本项目概算总投资116.31万元，其中工程费用99.87万元，工程建设其他费用10.9万元，预备费5.54万元。资金来源为业主自筹。
建设工期

本项目建设期6个月。

节能

该项目须按建筑节能标准设计，并按国家有关节能要求选用节能建筑材料和电气设备。

招投标

本项目招投标按丰都府办〔2020〕78号文件执行。
接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，认真落实环保、安全“三同时”制度，落实建设条件，优化设计方案，争取早日开工建设。

丰都县发展和改革委员会
2023年11月21日

（此件公开发布）

— 2 —
— 1 —